C Â M A R A D O S D E P U T A D O S

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. EVAIR VIEIRA DE MELO)

Requer  o  aditamento  ao

Requerimento  nº  14/2024

CAPADR que “Requer realização

de  audiência  pública  para

debater o crescente numero de

Pedidos de recuperação judicial

no setor do agronegócio”.

Senhor Presidente,

Requeiro,  com fundamento no art. 24, III, combinado

com o artigo 255, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

ADITAMENTO  ao  Requerimento  nº  14/2024  CAPADR  que  “Requer

realização de audiência pública para debater o crescente numero de

Pedidos de recuperação judicial no setor do agronegócio”, para que

seja incluído o seguinte convidado:

 Representante  da Associação  Brasileira  das

Indústrias de Óleos Vegetais - ABIOVE.

Sala  da  Comissão,  em              de

de 2024.

Deputado EVAIR VIEIRA DE MELO

*C
D2

42
45

42
63

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242454263300

RE
Q

 n
.2

7/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
03

/2
02

4
16

:2
6:

04
.8

30
 -

CA
PA

DR

C Â M A R A D O S D E P U T A D O S

*C
D2

42
45

42
63

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242454263300

RE
Q

 n
.2

7/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
03

/2
02

4
16

:2
6:

04
.8

30
 -

CA
PA

DR